
 

 

UCHWAŁA NR LIX/298/23 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LIV/274/22 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 

poz. 658 i poz. 803) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 69 912,40 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 69 912,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 123 449,81 zł w tym wydatki bieżące: zwiększyć 

o kwotę 115 709,15 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 7 740,66 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększyć przychody budżetu powiatu o kwotę 53 537,41 zł, w tym: z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych 

zwiększono o kwotę 32 835,36 zł oraz z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach zwiększono o kwotę 20 702,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 53 537,41 zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 

9 732 203,51 zł która zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 

8 406 028,46 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 326 175,05 zł. 

§ 6. Ustalić plan przychodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska na 

2023 r. zgodnie z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1976



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 

 

Sławomir Biniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1976



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/298/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 3 595 424,40 0,00 12 324,00 3 607 748,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 189 442,87 0,00 0,00 3 189 442,87 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
162 203,12 0,00 12 324,00 174 527,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 13 743,00 0,00 10 092,00 23 835,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 232,00 2 232,00 

852   Pomoc społeczna 7 466 998,00 0,00 57 588,40 7 524 586,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 466 998,00 0,00 57 588,40 7 524 586,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 426 112,00 0,00 49 700,00 6 475 812,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
100,00 0,00 3 050,00 3 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1976



  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 416,00 0,00 4 838,40 8 254,40 

bieżące razem: 73 703 432,52 0,00 69 912,40 73 773 344,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 657 368,32 0,00 0,00 3 657 368,32 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 656 348,17 0,00 0,00 14 656 348,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 88 359 780,69 0,00 69 912,40 88 429 693,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 734 368,32 0,00 0,00 3 734 368,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1976



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/298/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01005  
Prace geodezyjno-

urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 14 595 929,49    600 000,00    600 000,00    0,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 995 929,49    13 995 929,49    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 590 929,49    595 000,00    595 000,00    0,00    595 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 995 929,49    13 995 929,49    0,00    0,00    0,00    

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 14 595 929,49    600 000,00    600 000,00    0,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 995 929,49    13 995 929,49    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 590 929,49    595 000,00    595 000,00    0,00    595 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 995 929,49    13 995 929,49    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 019 457,75    1 010 516,00    1 008 516,00    611 040,00    397 476,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    8 941,75    8 941,75    8 941,75    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 740,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 740,66    7 740,66    7 740,66    0,00    0,00    
po zmianach 1 027 198,41    1 010 516,00    1 008 516,00    611 040,00    397 476,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    16 682,41    16 682,41    16 682,41    0,00    0,00    

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 308 941,75    300 000,00    300 000,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 941,75    8 941,75    8 941,75    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 740,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 740,66    7 740,66    7 740,66    0,00    0,00    
po zmianach 316 682,41    300 000,00    300 000,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 682,41    16 682,41    16 682,41    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1976



 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 11 521 768,33    11 404 768,33    10 889 616,33    8 216 372,96    2 673 243,37    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 511 768,33    11 394 768,33    10 879 616,33    8 216 372,96    2 663 243,37    5 000,00    370 500,00    139 652,00    0,00    0,00    117 000,00    117 000,00    77 000,00    0,00    0,00    

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 9 658 021,75    9 618 021,75    9 592 021,75    7 408 513,87    2 183 507,88    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 648 021,75    9 608 021,75    9 582 021,75    7 408 513,87    2 173 507,88    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33 891 409,51    33 891 409,51    29 707 523,93    25 561 251,73    4 146 272,20    700 000,00    323 932,70    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 324,00    12 324,00    12 324,00    0,00    12 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 903 733,51    33 903 733,51    29 719 847,93    25 561 251,73    4 158 596,20    700 000,00    323 932,70    3 159 952,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80140  
Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

przed zmianą 2 435 542,93    2 435 542,93    2 386 167,99    1 837 567,62    548 600,37    0,00    49 374,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 324,00    12 324,00    12 324,00    0,00    12 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 447 866,93    2 447 866,93    2 398 491,99    1 837 567,62    560 924,37    0,00    49 374,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 244 042,48    8 244 042,48    8 237 242,48    6 737 728,19    1 499 514,29    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 82 683,10    82 683,10    82 683,10    0,00    82 683,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 326 725,58    8 326 725,58    8 319 925,58    6 737 728,19    1 582 197,39    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 7 466 998,00    7 466 998,00    7 461 698,00    6 114 856,87    1 346 841,13    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 82 683,10    82 683,10    82 683,10    0,00    82 683,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 549 681,10    7 549 681,10    7 544 381,10    6 114 856,87    1 429 524,23    0,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    10 000,00    2 000,00    8 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 702,05    20 702,05    20 702,05    0,00    20 702,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 35 702,05    35 702,05    30 702,05    2 000,00    28 702,05    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    10 000,00    2 000,00    8 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 702,05    20 702,05    20 702,05    0,00    20 702,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 35 702,05    35 702,05    30 702,05    2 000,00    28 702,05    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 038 446,79    78 019 305,45    70 892 008,59    55 715 855,44    15 176 153,15    996 740,00    2 299 722,86    3 785 834,00    0,00    45 000,00    20 019 141,34    20 019 141,34    85 941,75    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 143 449,81    135 709,15    135 709,15    0,00    135 709,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 740,66    7 740,66    7 740,66    0,00    0,00    
po zmianach 98 161 896,60    78 135 014,60    71 007 717,74    55 715 855,44    15 291 862,30    996 740,00    2 299 722,86    3 785 834,00    0,00    45 000,00    20 026 882,00    20 026 882,00    93 682,41    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1976



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/298/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 8 941,75 7 740,66 16 682,41 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 8 941,75 7 740,66 16 682,41 

  6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

8 941,75 7 740,66 16 682,41 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego 

świadczenie e-usług przez powiaty z terenu województwa łódzkiego 
8 941,75 7 740,66 16 682,41 

Razem 20 019 141,34 7 740,66 20 026 882,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1976



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/298/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Zmiana planu przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

1 305 473,00 20 702,05 1 326 175,05 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
118 214,32 0,00 118 214,32 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 373 193,10 32 835,36 8 406 028,46 

RAZEM: 9 796 880,42 53 537,41 9 850 417,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1976



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/298/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Plan przychodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środkowiska-2023r. 

Przychody 

paragraf treść wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

20 702,05 

 Razem 20 702,05 

Wydatki 

dział rozdział § treść wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
20 702,05 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

20 702,05 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 20 702,05 

    wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
20 702,05 

   Razem 20 702,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1976



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/298/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść ogółem dotacje 
z tego: 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

710  Działalność usługowa  16 682,41    16 682,41 

 71012 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

(dotacja na zadanie inwestycyjne realizowane 

przez Związek Powiatów Województwa 

Łódzkiego) 

przed zmianą 8 941,75   przed zmianą 8 941,75 

zmiana 7 740,66   zmiana 7 740,66 

po zmianie 16 682,41   po zmianie 16 682,41 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 

9 240,00    9 240,00 

 85311 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych (dotacja dla Powiatu 

Kutnowskiego z przeznaczeniem dla WTZ) 

 

9 240,00    9 240,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  60 000,00    60 000,00 

 92116 Biblioteki (dotacja dla Miasta Łęczyca)  60 000,00    60 000,00 

OGÓŁEM 

przed zmianą 78 181,75   przed zmianą 78 181,75 

zmiana 7 740,66   zmiana 7 740,66 

po zmianie 85 922,41   po zmianie 85 922,41 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1976


		2024-03-05T13:44:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




